２０２３年３月３１日

各 位

「ESG 経営支援私募債」成約に関するお知らせ

当社は、株式会社三菱 UFJ 銀行（頭取 半沢淳一）の「ESG 経営支援私募債」を下記の

通り成約いたしましたのでお知らせします。

当商品は、ESG（環境・社会・ガバナンス）の取り組みを支援・サポートする ESG 評価型

社債商品であり、ESG に対する取り組みを評価・スコアリングし、評価結果が一定以上の

企業を対象とした評価型の社債商品となります。また、 ESG の取り組みの課題等を

フィードバックしていただくことで、ESG 経営の更なる充実を目指してまいります。

記

1．契約締結日：2023 年 3 月 31 日（金）

2．融資金額：1700 百万円

3．融資期間：4 年 11 か月

4．資金使途：事業資金

5．高く評価を受けた ESG に関する取り組み

：下記 URL をご参照ください。

https://www.bk.mufg.jp/houjin/info/pdf/20230331_super_yamanaka_seiyaku.pdf

以 上

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 企画ユニット
中野 雄介

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

当社で分別した食品廃棄物で製造された

堆肥を利用し、名古屋市近郊で栽培され
た循環型野菜です。

https://www.bk.mufg.jp/houjin/info/pdf/20230331_super_yamanaka_seiyaku.pdf